Funcionário(a) Responsável Seção Expediente

Rejeitado em

APROVADO 	...

f/7

Senhor Presidente,

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

Requerimento N° 	  i—
..,,..  202 	17  Apresentado em

r12  /O  6 /  2017

Horário

1

— Indeferido em 	 Aprovado em 	  r
12 / 06/ 2017  r

Deferido em 	 Atendido - Ofício N°

_XXXXXXXX.

TEOR DO REQUERIMENTO

O Infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, após
ouvido o Soberano Plenário, a INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA, DA SESSÃO
ORDINÁRIA DO DIA 12 DE JUNHO DE 2017, do Projeto de Resolução n° 003/2017, de
Autoria da MESA EXECUTIVA, o qual Dispõe sobre a redefinição da estrutura
Organizacional da Câmara Municipal de Sarandi, Estado do Paraná e dá outras
providências., em conformidade com o Art. 123, §3°, Inciso VII do Regimento Interno
desta Casa de Leis.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 12 dias do mês de
Junho do ano de 2017.

Cilas o za Morais,
Verea or — Autor

	00000001